Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №11 «Журавлик»

ПРИКАЗ №18
	28.08.2024г.

О комплектовании групп в МБДОУ детский сад №11 «Журавлик»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Укомплектовать на 2024/25 учебный год для освоения образовательной программы дошкольного образования две разновозрастные группы общеразвивающей направленности «Малышок» (вторая группа раннего возраста- младшая группы), «Затейники» (средняя-старшая-подготовительная к школе группы) :
· Группа «Малышок» с общим количеством 16 детей (приложение 1);
· Группа «Затейники» с общим количеством 23 ребенка (приложение 2).
2. Закрепить на 2024/2025 учебный год воспитателей за возрастными группами:

	№
	Наименование возрастной группы
	Ф.И.О. воспитателя

	1
	Младшая группа «Малышок»
	Лоскутова Ольга Николаевна
Шпакова Нина Александровна

	2
	Старшая группа «Затейники»
	Фетисова Светлана Васильевна
Шпакова Нина Александровна

[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад
№11 «Журавлик _____________ Ворохаева Н.И.

С приказом ознакомлены:
                                            Лоскутова О.Н.
                                            Фетисова С.В.
                                            Шпакова Н.А.

	           Приложение 1
           к приказу МБДОУ детский сад
           № 11 «Журавлик»
           от 28.08.2024 №18

Списочный состав младшей группы «Малышок»

1. Анциферов Степан -18.12.2021
2. Баранова Вера -27.09.2021
3. Вакалов Алексей -05.07.2021
4. Елизаров Даниил -19.08.2021
5. Зимина Алёна -13.03.2021
6. Ицина Мия -06.05.2021
7. Марченкова Виктория -10.03.2022
8. Пикулин Марк -21.09.2021
9. Роснач Иван -13.01.2021
10. Юлдашева Сафия -25.05.2021
11. Кондрашов Егор -19.06.2022
12. Тумакова Аделина -20.01.2023
13. Катунина Вика -01.02.2022
14. Калупанов Иван -15.10.2021
15. Мутов Кирилл – 04.02.2021
16.Латышев Вадим -15.02.2023

                                                                           Приложение 1
                                                                           к приказу МБДОУ детский сад
                                                   № 11 «Журавлик»
                                                     от 28.08.2024 №18

Списочный состав старшей группы «Затейники»
1. Минаева Вера-23.09.2018
2. Настасиу Таня -21.06.2019
3. Ничипурук Лев -06.08.2018
4. Пикулин Савелий -31.10.2018
5. Передельская Валерия -20.11.2018
6. Селедцова Соня -19.08.2019
7. Рассказова Даша- 03.06.2019
8. Филин Максим-27.12.2018
9.  Фомина Аня – 23.12.2019
10. Черненко Данил -08.07.2019
11.  Шахова Марина  -29.10.2019
12. Шилкин Максим- 06.05.2019
13. Юняшин Матвей -19.01.2019
14.  Тютчева Оля – 05.04.2019
15. Анциферов  Павел – 25.12.2018
16. Бобков Арсений – 28.08.2020
17. Васильева Василиса -02.10.2020
18. Деханов Матвей-20.10.2020
19. Логвинов Тимофей- 05.12.2019
20. Марченкова Настя – 06.03.2020
21. Миронов Роман -19.11.2020
22. Старцева Дарья – 22.03.2020
23. Шабадалова  Амина-16.10.2020